


Datum	6-8-2014	
Warenwettelijke naam	Krokante witte bollen	
Artikel naam	Krokante witte bollen	
Netto hoeveelheid	Heel broodje gebakken gewicht ± 50 gram per broodje	
Ingrediëntenlijst	Tarwebloem, water, dessem (water, roggebloem), bakkersgist, roggebloem, broodzout, zonnebloemolie, dextrose, tarwemoutmeel, tarwegluten emulgator( E 472e, E 471) verdikkingsmiddel( E 412), zuurteregelaar	
Allergene stoffen Dit product bevat de allergene stoffen die in rood gedrukt staan weergegeven en met zwart blokje erachter.	Glutenbevattende granen	<p><b><u>Tarwe</u></b> ■</p> <p><b><u>Rogge</u></b> ■</p> <p>Haver <input type="checkbox"/></p> <p>Gerst <input type="checkbox"/></p> <p>Spelt <input type="checkbox"/></p> <p>Kamut <input type="checkbox"/></p> <p>Lupine <input type="checkbox"/></p> <p>Mais <input type="checkbox"/></p>
	Schaaldieren	<p>Krab <input type="checkbox"/></p> <p>Kreeft <input type="checkbox"/></p> <p>Garnaal <input type="checkbox"/></p>
	Weekdieren	<p>Mosselen <input type="checkbox"/></p> <p>Oesters <input type="checkbox"/></p> <p>Inktvissen <input type="checkbox"/></p> <p>Slakken <input type="checkbox"/></p>
	Eieren van pluimvee	<input type="checkbox"/>
	Vis	<input type="checkbox"/>
	Pinda	<input type="checkbox"/>
	Soja	<input type="checkbox"/>
	Melk	<input type="checkbox"/>
	Schaalvruchten (noten)	<p>Amandelen <input type="checkbox"/></p> <p>Hazelnoten <input type="checkbox"/></p> <p>Walnoten <input type="checkbox"/></p> <p>Cashewnoten <input type="checkbox"/></p> <p>Pecannoten <input type="checkbox"/></p> <p>Paranoten <input type="checkbox"/></p> <p>Pistachenoten <input type="checkbox"/></p> <p>Macadiannoten <input type="checkbox"/></p>
	Selderij	<input type="checkbox"/>
	Mosterd	<input type="checkbox"/>
	Sesamzaad	<input type="checkbox"/>
	Zwaveloxide en sulfieten (>10 mg/kg uitgedrukt als SO <sup>2</sup> )	<input type="checkbox"/>
	Koriander	<input type="checkbox"/>
Microbiologische normen	Dit product wordt bereid en geleverd conform de Hygiënecode voor de Brood en Banketbakkerij	
Bewaaradvies	Bewaren in een gesloten verpakking bij kamertemperatuur	
Houdbaarheid	Tot 48 uur na levering bij kamertemperatuur	

Wordt geproduceerd in een bakkerij waar noten, sesamzaad, ei en wordt verwerkt

Adres:

Groot Koerkamp Brood- en banketbakkerij B.V.

Langestraat 10

8281AL Genemuiden

Tel: 038 385 58 03

Email: echtebakkergrootkoerkamp@hetnet.nl